
 

Su Naujaisiais 2023 metais!!! Linkiu kad šie metai būtų geri, nuostabūs ir 

gražūs. Kad viskas būtų labai gerai. Kad visiems sektųsi. Visiems linkiu 

stiprybės.                                                                                                       

EDVINAS                                                                                                               

2023 metais linkiu visiems draugams būti sveikiems linkiu daug laimės ir 

džiaugsmo būkite laimingi visi.                                                                 

DOMAS L.                                                                                                   

 
Penktadienį buvo 3 Karaliai. Buvo Lukas Marius ir Igoris. Reikėjo spėjinėti 

skaičius lentelėje. Kas išbrauks skaičius ir laimės. Reikėjo išbraukti. 

Dainavo apie 3 Karalius. Laikraščius padalino. Išpuoštos eglės buvo. 

Reikėjo nupuošti. Kitiems metams padėjo. Ruošiamės kitiems metams. 

JAN 

 



Domas kalbino 4 grupės lankytoją Dovydą. 

1 Ar patinka lankyti Godą? Taip.                                                                                                                          

2 Kokią mokyklą baigei? Ringuvos specialiojo ugdymo mokyklą.                                                                           

3 Ar patinka orkestrą lankyti? Taip. 

4 Kada gimtadienis? Gruodžio 4 d.     

5 Ar turi gyvūną?  Ne.                                                                                                                              

6 Kokia spalva mėgstamiausia? Raudona.                                                                                                                

7 Ar patinka piešti? Taip patinka.                                                                                                           

8 Kokia muzikos grupė patinka? Įvairios.                                                                                                                    

9 Ką mėgsti veikti laisvalaikiu? Išeinu į lauką pasivaikščioti.    

                                                                                                                                                

Buvau Šiaulių arenoj. Važiavau su 21 

maršrutu ėjau į areną. Buvo stalas mums. 

Buvo Teresės namai netilpo nešė didelį 

stalą. Balionų buvo Lietuvos. Pučiau. Dalijo balionus vaikams. Buvo 

Marijos radijas. Šventė buvo. Ėjau 12val į mišias. Meldėsi. Aukojo. Rinko 

pinigų. Žiūrejom filmus ir dainavom apie Jėzų. Pavyko šventė. Norėčiau 

kitais metais kad būtų. Baigės 15.45. laimingai grįžau namo.                                                                                        

Ruošiuosi giliuką klijuoju. Antrą kartą klijuosiu su popieriumi. Buvo 

šiandien foto. Ėjo pas Nataliją pas Solveigą pas Iloną. Gal įdės į laikraštį 

nežinau. Aš dirbau ir fotografavo. Ėjo žiūrėti į pečių. Ėjo į parduotuvę.  

JAN 



Sausio 13 buvo. Vedė Kristina. Filmus žiūrėjom. Buvo 104 Vitalijaus 

piešiniai paroda. Ėjau į dailės galeriją. Reikėjo dėlioti ir mesti magnetus. 

Mėtėm. Ėjom į 2 aukštą ir mačiau mergaitę su kasa. Abramovič ir knygą 

radom dar. Radau knygą buvom bibliotekoj. Radau Čiurlionio knygą. 

Piešiam daug piešinių. Kai bus nemažai kabinsim Druskininkuose.     

JAN 

Turim studentę  Dominyką. Studentė kavą geria kartais išeina į namus   

labai graži studentė. 

Greta  R. 

Buvom kine Įsikūnijimas sausio 10 d labai įdomus labai graži muzika tam 

kine labai geri aktoriai. Reikėjo žiūrėti su 3D akiniais. Buvo 3 val. Namuose 

minėjom sausio 13 buvau susirgęs tą dieną. Ryte žvakes uždegėm 

renginius žiurėjau per TV.  

Linas 

Buvau balete Spragtukas pagal Piotro Čaikovskio muziką. Buvo plastiški 

judesiai ir net  šoko Gėlių Valsą. Aš pirmą kartą pamačiau tokį baletą jis 

turėjo pertrauką ir net po pertraukos dar vyko pasirodymas ir Spragtukas 

pasibaigė 21.00 val. Ačiū už tokią dovaną nes pirmą kartą aš galėjau 

pamatyti tokį nuostabų baletą kaip Spragtukas.         

DOMAS L.   

Turim naują studentę Akvilę. Padėjo kirpti širdeles buvo keramikoj 

muzikoj teatre dailės studijoj. Buvau šeštadienį kirpykloj ir turguj kirpaus 

plaukus.  

1. Ar patinka Godoj ? Žinoma  jau pradedu galvoti kad pasiilgsiu. 

2 Ar patinka dainuoti? Taip mokykloj lankiau chorą.  

3 Ar turi mašiną? Neturiu. 

4 Ar turi gyvūną? Turiu papūgą.  

5 Kokį patiekalą mėgsti? Mamos cepelinus.  

6 Ką mėgsti veikti ? Mėgstu klausytis muzikos ir žiūrėti serialus.  

Židrūnas 



  
Vasario mėn. šventės. 14 d. DC GODA vyks Šv.Valentino meilės globėjo 

diena. Vyks įdomus labai renginys skirtas tai dienai paminėti. Vasario 15 

vyks renginys skirtas Vasario 16 tąjai Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai. 

Tada visi Lietuvos Respublikos 

gyventojai turi iškelti Lietuvos 

Respublikos vėliavas ir bus įvairūs 

renginiai net dalyvauja Prezidentas 

G.Nausėda Vasario 21 dieną bus 

žiemos išvarymas iš kiemo. 

Dainuosime dainas Užgavienėm. 

2023 m. Kovo 1 dieną laukia 

14.00val. visuotiniai lankytojų 

Tarybos rinkimai. Kviečiame 

dalyvauti.            DOMAS L. 

Buvau Šiaulių arenoj. Ten dainavo ir pinigų aukojo Milanai. Dainavo daug 

dainininkų. Buvo Merūnas, Radžis. Dar dainavo Andrius Mamontovas. 

Negirdėta grupė riapinė. Dainavo moteris. Buvo pertrauka. Grįžau. 1404 

aukojo po 3 eurus 3400 suaukojo. Man patiko koncertas. Egidijus dainavo. 

Sipavičius Žilvinas Žvagulis. Truko 3 valandas. Išėjom 20.30. reikėjo laukti 

6. Ir važiavau namo.                                                                                                   

JAN    



Vakar buvo meilės diena paminėjom Valentiną labai gražiai. Buvo 

balionai. Ievos daina Saulėtam pajūry ir Žydriaus tu nepyk. Graži ir 

Viktorijos daina kur Prūsaitis. Po to gražūs šokiai buvo.  

LINAS  

Vasario 14 d.  šventėme Valentino dieną. Buvo daug šypsenų juoko šokių  

dainų. Visus šventės dalyvius džiugino mūsų dainininkai Edvinas Židrūnas  

Ieva Viktorija. Ačiū jiems labai ir visus su švente.      

GRETA R. 

Vasario 16 d. su draugu susitikau. Daug žaidimų pažaidėm. Kebabą 

suvalgėm pasivaikščiojom su draugėm ir tiek.  

JUSTAS 

2023 m.Vasario  20 dieną 14.00val. vyko paskutinis KT renginys Šokių 

konkursas, kuris buvo labai smagus ir įdomus. Šokome visiokius šokius 

taip pat ir Tiki tiki buvo labai smagu ir įdomu. Labai ačiū, kad dalyvavote 

renginyje. Paskutinis šokis buvo Užgavėnių polka.  

DOMAS L   

Aš su mama ėjau į beržynėlį pavasarį. Paskui mes ėjom nusipirkti 

saldainių. Pavalgėm ir grįžom namo. Pasivaikščiojom dar biškį lauke. Ir 

važiavom į kavinę valgyti desertų. 

FAUSTA             



  
2023 m. vasario 21 dieną 11.00 val. DC GODA lankytojai visi rinkomės į 

lauką vyko renginys skirtas žiemos išvarymui iš kiemo. Renginį vedė 8 gr. 

vyko keletą žaidimų. Reikėjo užrištomis akimis apsisukti ir nukirpti 

saldainį. Daugiau smagiai sušokome liaudiškus šokius apie Užgavėnes. 

Buvo labai smagus renginys. Dar buvo Lašininio ir Kanapinio kova laimėjo 

Kanapinis labai ačiū 8gr. už nuostabų renginį. 

DOMAS L. 

 



 Buvo antradienį Užgavėnės 

Godoje. Buvo Morė. Buvo 

šokiai, valsas ir kiti kad 

nesušalti. Kova buvo dar ten. 

Blynus kepėm ir valgėm. 

Pabuvom. Ėjom vakare 

žiūrėti 24 Morės buvo. 

Reikėjo eiti eisenoje. Buvo 

gražiausia raudonais 

plaukais. Ėjom prie lapės. 

Pro Auksinį berniuką. Gražiai švietė. Buvo kova dainavo. Man patiko. 

Šokom dar. Grįžom.                                    JAN  

Buvo teatre smagu. Atėjo 

Jolanta naujas žmogus į 

mūsų teatrą. Man patinka 

su visais vaidinti. Dar 

mergaitės iš kitų grupių 

atėjo. Aš noriu visur važinėti 

su teatru.  

ARŪNA    

 Aš tai noriu pasveikinti 

jumis su pavasariu. Linkiu 

tau daug saulės spindulių 

laimės sveikatos kad mes 

būtūmėm sveiki ir laimingi džiaugtumės gyvenimu pasisektų visiems. 

Būkit laimingi kad mums atneštų laimės ir sveikatos.   

ŽIVILĖ 

Mes su mama žadam švęsti Velykas. Balandžio 9 švęsiu savo vardynes. Aš 

savo seserį pasveikinsiu su gimtadieniu. Jai bus 49 metai. Gegužės 7 mano 

mamos gimtadienis. Žadam valgyti picą namuose. Būsim mes sode per 

atostogas su mama.   DALIA 



Kovo 3 išvažiuojam į Joniškį į Kaziuko miestą. Dainuosim šoksim 

baliavosim žaidimai bus estafetės. Praleisim linksmą dieną Joniškyje su 

draugais susitiksim. 

ŽIDRŪNAS 

Mozaiką kartu su Rita dėliojom. Paskui mes pabaigėm. Pakabinom su 

šniūreliu. 

GRETA 

  
Pavasarį kad būtų graži diena tik būtų daug saulės. Ir galėtų žmonės eiti 

pasivaikščioti visur. Kad žmonės būtų laimingi. 

DOVYDAS 

Sveikinu gimusius sausio ir vasario mėnesį. Gimtadienius šventė 

TADAS, LAIMONAS, ARŪNAS, ŽIEDŪNĖ, EGLĖ, DALIA, GRETA R., LIUDA, 

ILONA, VIOLETA. 

Linkime daug laimės bei sveikatos  

Tegul bėdos jus aplanko,o pasiekimai džiugina 

Tegul supa jus tik geri draugai,o artimųjų 

šiluma šildo net iš tolo  

Tegul šypsena nedingsta nuo Jūsų veido, o 

laimė tampa nuolatine palydove.  
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/

